
Zarządzenie nr 13/2025  

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie  

z dnia 12 sierpnia 2025 roku 

 

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu 

kończącego służbę przygotowawczą.  

 

 

Na podstawie art.19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. 2024 poz. 1135) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 

przygotowawczą pani Iwony Łusiak zatrudnionej na stanowisku Księgowy w Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Sławnie w następującym składzie: 

 

1) Ewa Sawicka – Przewodniczący Komisji 

2) Anna Niewiadomska-Kunkiel – Członek komisji 

3) Justyna Gozdal – Członek komisji       

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

          Kierownik  

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie  

       Kamila Janyga 

 


